[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.764/2021

	Autor:
	Bohn Gass

	Data da Apresentação:
	01/09/2021

	Ementa:
	Requer a retirada da assinatura aposta ao Requerimento nº 1.753/21.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro, com fundamento no § 4º do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Oficie-se. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	23/09/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados